
OVERALL COMPENSATOImbarcazione Skipper TEMPO REALE TEMPO COMPENSATO PER STAMPA
1 NAFTALINA STEFANO  CARPEGGIANI 03:06:30 2-55-5
2 SORTILEGE Gilles  Baldassari 03:53:00 2-58-20
3 SECOND LIFE Francesco Bianciardi 03:58:00 3-4-52
4 ULYSSES PORTOFINORoberto Benucci 03:14:05 3-14-5
5 ALLURE David Maria Maggioni 03:58:20 3-16-30
6 LUCKY STAR PIER LUIGI CIGARINI 03:50:00 3-22-39
7 KARABÀ Enrico Gambelunghe 03:50:10 3-24-43
8 XXL Anna Sanguettola 03:40:58 3-29-20
9 XAMAN EK ALESSANDRO  BECHERELLI 03:52:07 3-29-32

10 AMNESIA Giovanni Vatteroni 03:52:27 3-32-16
11 BIONDINA Fabrizio Porta 03:52:01 3-38-2
12 SÓFFIA Paolo  Franzoni 03:53:20 3-39-23
13 ALASTOR GERMANO GELLI 04:49:06 3-54-58
14 MARIA PAOLA Luca Casini 04:41:10 3-58-53
15 MAHAFALY Maurizio Moglia 04:33:25 4-1-6
16 ALLEGROTTA GRAZIANO GIANNETTI 04:42:37 4-4-17
17 SHARK Ralph Lualdi 04:42:45 4-6-31
18 FRA' PAOLELE stefano zecchi 04:40:30 4-7-6
19 MICKY VALERIO SAMMURI 04:52:53 4-7-21
20 BLUE FREEDOMRinaldo Giambastiani 04:58:30 4-7-33
21 ASSIA Davide Senatore 04:52:38 4-8-50
22 INCREDIBILE FABRIZIO MONACCI 04:50:28 4-8-55
23 ERAORA Dellamonica  Catherine 05:10:15 4-13-2
24 MELAMPO Lorenzo  Lenzi 04:40:07 4-13-20
25 SADOGY Nico Pente 05:02:50 4-18-28
26 LELLA Giorgio Bernstein 05:23:30 4-19-43
27 GATO William Villa 04:57:09 4-27-14
28 YEMANJA I Michele Perioli 05:03:45 4-27-25
29 TATU' ALESSANDRO BENUCCI 05:06:46 4-29-51
30 BOTÈP Guido Murdolo 05:02:30 4-37-55
31 GIMME SHELTERFrancis  Fauvet 05:18:10 4-40-3
32 ACQUACHETA IIAlessandro Franceschi 05:47:32 4-43-15
33 ALBORAN Simone Pratesi 05:04:20 4-45-55
34 A-ZETA Claudio Tommasoni 06:02:40 4-48-33
35 BLACK OPIUM Enrico Rimini 05:52:50 4-59-23
36 MOLLALASCOTTA2Enrico Rimini 08:03:00 7-24-8

DNF/DNS

OVERALL COMPENSATOImbarcazione CLASSE TEMPO REALE
0 MEISSA 2 MUFLONI 6 12:00:00

CLASSIFICA OVERALL IN TEMPO COMPENSATO



CLASSE COMPENSATA 
PER CLASSE

Imbarcazione TEMPO REALE
TBC sec/miglio

TEMPO COMPENSATO PER 
STAMPA

MUFLONI 1 1 ALASTOR 04:49:06 683,14 3-54-58
2 ERAORA 05:10:15 691,78 4-13-2
3 A-ZETA 06:02:40 739,16 4-48-33

MUFLONI 2 1 SORTILEGE 03:53:00 684,67 2-58-20
2 MAHAFALY 04:33:25 621,97 4-1-6
3 MICKY 04:52:53 659,02 4-7-21
4 LELLA 05:23:30 710,23 4-19-43
5 ACQUACHETA II 05:47:32 711,60 4-43-15
6 BLACK OPIUM 05:52:50 681,24 4-59-23

MUFLONI 3 1 SECOND LIFE 03:58:00 680,33 3-4-52
2 SÓFFIA 03:53:20 570,47 3-39-23
3 BLUE FREEDOM 04:58:30 674,23 4-7-33
4 ASSIA 04:52:38 654,17 4-8-50

MUFLONI 4 1 ALLURE 03:58:20 648,64 3-16-30
2 KARABÀ 03:50:10 602,73 3-24-43
3 MARIA PAOLA 04:41:10 649,94 3-58-53
4 ALLEGROTTA 04:42:37 638,84 4-4-17
5 SHARK 04:42:45 632,98 4-6-31
6 FRA' PAOLELE 04:40:30 625,00 4-7-6
7 SADOGY 05:02:50 655,79 4-18-28
8 GATO 04:57:09 615,27 4-27-14
9 YEMANJA I 05:03:45 633,26 4-27-25

10 TATU' 05:06:46 634,89 4-29-51
11 MOLLALASCOTTA2 08:03:00 640,36 7-24-8

MUFLONI 5 1 LUCKY STAR 03:50:00 608,07 3-22-39
2 INCREDIBILE 04:50:28 647,87 4-8-55
3 BOTÈP 05:02:30 600,29 4-37-55
4 GIMME SHELTER 05:18:10 638,24 4-40-3

MUFLONI 6 1 NAFTALINA 03:06:30 563,40 2-55-5
2 ULYSSES PORTOFINO 03:14:05 531,37 3-14-5
3 XXL 03:40:58 563,98 3-29-20
4 XAMAN EK 03:52:07 594,68 3-29-32
5 AMNESIA 03:52:27 587,97 3-32-16
6 BIONDINA 03:52:01 570,57 3-38-2
7 MELAMPO 04:40:07 606,48 4-13-20
8 ALBORAN 05:04:20 582,99 4-45-55

VSI vele non inferite No Vele biancheNo
COMPENSA
TA PER 
CLASSE (più elementi)

CLASSIFICA 
CAPRETTE

Imbarcazione CLASSE TEMPO REALE TEMPO COMPENSATO PER 
STAMPA classifica

20 BLUE FREEDOMMUFLONI 3 04:58:30 4-7-33 1
25 SADOGY MUFLONI 4 05:02:50 4-18-28 2
31 GIMME SHELTERMUFLONI 5 05:18:10 4-40-3 3
33 ALBORAN MUFLONI 6 05:04:20 4-45-55 4

CLASSIFICA PER CLASSE IN TEMPO COMPENSATO

CLASSIFICA SOLO VELE BIANCHE - CAPRETTE



OVERALL TEMPO REALE Imbarcazione TEMPO REALE
1 NAFTALINA 03:06:30
2 ULYSSES PORTOFINO 03:14:05
3 XXL 03:40:58
4 LUCKY STAR 03:50:00
5 KARABÀ 03:50:10
6 BIONDINA 03:52:01
7 XAMAN EK 03:52:07
8 AMNESIA 03:52:27
9 SORTILEGE 03:53:00

10 SÓFFIA 03:53:20
11 SECOND LIFE 03:58:00
12 ALLURE 03:58:20
13 MAHAFALY 04:33:25
14 MELAMPO 04:40:07
15 FRA' PAOLELE 04:40:30
16 MARIA PAOLA 04:41:10
17 ALLEGROTTA 04:42:37
18 SHARK 04:42:45
19 ALASTOR 04:49:06
20 INCREDIBILE 04:50:28
21 ASSIA 04:52:38
22 MICKY 04:52:53
23 GATO 04:57:09
24 BLUE FREEDOM 04:58:30
25 BOTÈP 05:02:30
26 SADOGY 05:02:50
27 YEMANJA I 05:03:45
28 ALBORAN 05:04:20
29 TATU' 05:06:46
30 ERAORA 05:10:15
31 GIMME SHELTER 05:18:10
32 LELLA 05:23:30
33 ACQUACHETA II 05:47:32
34 BLACK OPIUM 05:52:50
35 A-ZETA 06:02:40
36 MOLLALASCOTTA2 08:03:00

CLASSIFICA OVERALL IN TEMPO REALE


